
長子配付 
令和３年 ６月１８日 

保護者 様 

唐津市立 佐志小学校 

校 長  松野 克己 

ＰＴＡ会長  山本 恭美 

 

１学期末学級懇談会のご案内 

 

 入梅の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。先日の唐津市教育の日では、保護者の皆様のご参観をいただき、子どもたちの学習

の様子を温かく見守ってくださったことに大変感謝しております。 

 さて、１学期の学級懇談会を下記の通り計画しています。子どもたちの成長ぶりや学習

面・生活面の課題、夏休みの過ごし方などについてお伝えしたいと思います。ご多用中と

は存じますがご予定に入れていただき、当日は、是非、ご出席のほどよろしくお願いしま

す。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 期 日   令和３年 ７月１６日（金） 

 

２ 日 程  

① １～３年懇談会（１４：００～１４：３０） 

② ４～６年懇談会（１４：４０～１５：１０） 

      ※ 懇談会の時間を例年より短く、30分程度にしています。 

 

３ 場 所 佐志小学校 各教室 
 

〇 児童下校は１３時 30分となっています。 

○ 車で来られる方は、佐志校区駐車場をご利用ください。 

〇 家庭で検温をされてからご参加ください。 

〇 マイスリッパをご持参いただきますと大変助かります。 

 


